平成 26 年 5 月 15 日

各   位

                  会 社 名  ス カ イ マ ー ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  西久保  愼一

（コード番号 9204 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 有 森 正 和

 （TEL:03-5708-8280）

平成平成平成平成 26262626 年３月期通期業績予想と実績との差異年３月期通期業績予想と実績との差異年３月期通期業績予想と実績との差異年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成 26 年 1 月 30 日に公表した平成 26 年３月期通期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月

31 日）の業績予想値と本日公表の実績値との差異について下記の通りお知らせいたします。

１．平成 26 年３月期通期業績予想値と実績値との差異（平成 25 年４月 1 日～平成 26 年３月

31 日）

（単位：百万円）

２．差異の理由

第 4 四半期会計期間におきましては、競合他社との競争が激化したことにより旅客数が想定

していた計画数に及ばず売上高が計画を下回る結果となりました。また、円安基調の継続及

び燃料価格の高止まり等により事業費も想定を超えることとなり、通期における売上高、営

業利益、経常利益及び当期純利益につきましては上記のとおりとなりました。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 86,390 △2,036 25 △1,031 △11 円 34 銭

今 回 実 績 （ Ｂ ） 85,975 △2,506 △403 △1,845 △20 円 29 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △415 △469 △429 △814

増減率（％） △0.5％ － － －

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）
85,943 4,674 8,091 3,778 41 円 55 銭